
452652-2015 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 452652-2015 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Podnikatelské a manažerské poradenství a související služby
OJ S 248/2015 23/12/2015
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Nemzeti Fejlesztési Minisztérium

: AK09934Národní identifikační číslo
: Fő u. 44–50.Poštovní adresa

: BudapestObec
: 1011PSČ
: MaďarskoZemě

: Merklné Szeiler OrsolyaK rukám
 E-mail: orsolya.szeiler.merklne@nfm.gov.hu

: +36 17951183Tel.
: +36 17950129Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.nfm.gov.hu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiný: fejlesztéspolitika

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
1. Vállalkozási szerződés – szakpolitikai kutatással alátámasztott tanácsadási, valamint 
tanulmánykészítési feladatok elvégzése kiegészítő szolgáltatás keretében (EU28 kutatás – 
aktuális európai ügyek, társadalmi és politikai kérdések).

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 11: Poradenství v oblasti řízení podniku [6] a s tím spojené služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: 1011 Budapest, Fő u. 44–50.
Kód NUTS HU101 Budapest

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
A közbeszerzés tárgya:
— a Magyar Kormány kormányzati tevékenységhez kapcsolódó szakpolitikai kutatással 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/452652-2015
mailto:orsolya.szeiler.merklne@nfm.gov.hu?subject=TED
http://www.nfm.gov.hu


452652-2015 Page 2/5

II.1.6.

II.1.5.

alátámasztott tanácsadási, valamint tanulmánykészítési feladatok elvégzése kiegészítő 
szolgáltatás keretében (EU28 kutatás – aktuális európai ügyek, társadalmi és politikai 
kérdések) vállalkozási szerződés keretében a következő fő jellemzőkkel:
I. adatfelvétel és az adatfelvétellel kapcsolatos elvárások.
Kvantitatív közvélemény-kutatási adatfelvétel 1 alkalommal Magyarországon és az EU további 
27 tagállamában. A kutatás olyan aktuális társadalmi, politikai és közéleti témákat vizsgál az 
egyes országok közvéleményében, amelyek terén az egyes tagállami és az európai 
közvéleményben tapasztalható attitűdök a kormányzati döntéshozatal szempontjából 
kiemelten fontos információtartalommal bírnak az alábbi paraméterek szerinti, minden 
országban egységes kutatásmódszertannal:
— CATI (számítógéppel támogatott telefonos interjú) módszerrel,
— 1 000 fős minta országonként,
— minden országban a legfontosabb szocio-demográfiai dimenziók szerint a 18 évesnél 
idősebb lakosságot reprezentáló minta (nem, korcsoport, településtípus szerint),
— a kérdőív hossza átlagosan 15 perc,
— országonként nyelvi kérdőív-mutációk (az adott országban hivatalos nyelvek mindegyikén),
— az adatfelvétel eredménye 29 db (28 ország + 1 összesített) tisztított, felcímkézett 
adatbázis a SPSS (.sav) és MS .csv vagy .dat) formátumban;
II. adatfeldolgozás, elemzés és tanácsadás – az adatfeldolgozással, elemzéssel és 
tanácsadással összefüggő elvárások.
Kvantitatív közvélemény-kutatási elemzés az EU 28 tagállamára vonatkozóan, amely aktuális 
társadalmi, politikai és közéleti témákat vizsgál az európai, valamint az egyes országok 
közvéleményében, amelyek terén az egyes tagállami és az európai közvéleményben 
tapasztalható attitűdök a kormányzati döntéshozatal szempontjából kiemelten fontos 
információtartalommal bírnak, az alábbi paraméterek szerint:
— az elemzés alapját a 29 db tisztított, felcímkézett SPSS .sav és MS .csv/.dat adatbázis 
képezi,
— elemzés minden ország lakosainak, valamint az EU teljes lakosságának véleményére 
kiterjed.
Az elemzési tevékenység az alábbiakat foglalja magában:
— adatfeldolgozás,
— az eredmények és összefüggések táblázatos összefoglalása, amely bemutatja a 
gyakoriságokat és a kontingenciatáblákat,
— az eredmények és a főbb összefüggések összefoglalása PPT formátumban; 29 db, 
egyenként legalább 20 diát tartalmazó prezentáció átadása,
— írásos összefoglaló MS Word formátumban országonként legalább 20 oldal terjedelemben,
— személyes prezentáció a megrendelővel egyeztetett helyszínen és időpontban,
— az eredmények és összefüggések alapján stratégiai tanácsadás a megrendelővel 
egyeztetett paraméterek szerint,
— az elemzés nyelve: magyar
A nyújtandó szolgáltatással összefüggő további részletes követelményeket az ajánlattételi 
dokumentáció, illetőleg az annak részeként megküldött szerződéstervezet tartalmazta.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
79400000 Podnikatelské a manažerské poradenství a související služby, 79411000 

, Všeobecné podnikové poradenství 79300000 Průzkum trhu a ekonomický průzkum; průzkum 
, , veřejného mínění a statistiky 73200000 Poradenství v oblasti výzkumu a vývoje 79416200 

Poradenství v oblasti práce s veřejností

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)



452652-2015 Page 3/5

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 623 504 783 HUF
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací bez zveřejnění oznámení o zakázce / výzvy k účasti v soutěži
Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v 
Úředním věstníku Evropské unie:
Směrnice 2004/18/ES

1) Odůvodnění použití vyjednávacího řízení bez předchozího zveřejnění oznámení o zakázce 
v Úředním věstníku Evropské unie v souladu se směrnicí 2004/18/ES

Stavební práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním 
hospodářským subjektem z důvodu:
ochrany výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1
Část č.: 1
- : Vállalkozási szerződés – szakpolitikai kutatással alátámasztott tanácsadási, valamint Název
tanulmánykészítési feladatok elvégzése kiegészítő szolgáltatás keretében (EU28 kutatás – aktuális 
európai ügyek, társadalmi és politikai kérdések)

Datum uzavření smlouvy
15.12.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Századvég Politikai Iskola Alapítvány – Századvég Gazdaságkutató Zrt. 
konzorcium közös ajánlattevők



452652-2015 Page 4/5

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: Hidegkuti Nándor u. 8–10.Poštovní adresa
: BudapestObec

: 1037PSČ
: MaďarskoZemě

 E-mail: toth.marianna@szazadveg.hu
: +36 306815990Tel.
: +36 14795290Fax

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 623 504 783 HUF
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:
Poměrná část: 24,9 %

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Az ajánlattevő(k) neve, címe és a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról 
szóló törvény szerinti minősítése:
— Századvég Politikai Iskola Alapítvány, 1037 Budapest, Hidegkuti Nándor u. 8–10, 
Magyarország – nem minősül kis- és középvállalkozásnak,
— Alapítvány Századvég Gazdaságkutató Zrt., 1037 Budapest, Hidegkuti Nándor u. 8–10, 
Magyarország – kisvállalkozás.
A szerződéskötés időpontja: 15.12.2015.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

: Riadó u. 5.Poštovní adresa
: BudapestObec

: 1026PSČ
: MaďarskoZemě

 E-mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Tel.
: +36 18828593Fax

: Internetová adresa www.kozbeszerzes.hu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Jogorvoslati kérelem benyújtható a Kbt. 
137. §-ban foglaltak szerint.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

mailto:toth.marianna@szazadveg.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu


452652-2015 Page 5/5

VI.4.

Úřední název: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
: Riadó u. 5.Poštovní adresa

: BudapestObec
: 1026PSČ
: MaďarskoZemě

 E-mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Tel.
: +36 18828593Fax

: Internetová adresa www.kozbeszerzes.hu

Datum odeslání tohoto oznámení
21.12.2015

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu

